

工程名称： 龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

标段名称： 龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 795157.85

（大写）： 柒拾玖万伍仟壹佰伍拾柒元捌角伍分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

最高投标限价编制（审核）说明

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

<div><p>（一）资料</p><p>1、建设单位提供的龙归镇冲下村食品加工车间改造项目施工图。</p><p>2、龙归镇冲下村食品加工车间改造项目送审预算书。</p><p>（二）执行规范及定额</p><p>1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB/T50500-2024）；</p><p>2、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB/T50854-2024）；</p><p>3、《通用安装工程工程量计算规范》（GB/T50856-2024）；</p><p>4、《市政工程工程量计算规范》（GB/T50857-2024）；</p><p>5、《园林绿化工程工程量计算规范》（GB/T50858-2024）；</p><p>6、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》（2018年）；</p><p>7、《广东省通用安装工程综合定额》（2018年）；</p><p>8、《广东省市政工程综合定额》（2018年）；</p><p>9、《广东省园林绿化工程综合定额》（2018年）；</p><p>10、《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建标函〔2019〕819号。</p><p>（三）取费标准</p><p>装饰工程绿色施工安全防护措施费按分部分项的人工费与施工机具费之和的16.77%，安装工程绿色施工安全防护措施费按分部分项的人工费与施工机具费之和的46.14%；增值税销项税额按分部分项工程费+措施项目费+其他项目费三项之和的9%计取。</p><p>（四）人工单价</p><p>按照人工调整系数为1.00计算。</p><p>（五）材料价格</p><p>材料价格执行2025年10月份韶关信息价，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。</p></div>
--

注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

最高投标限价编制（审核）说明

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					625428.4
		食品加工车间-装饰工程					425873.17
		整个项目					425873.17
1	011302001001	平面吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:50mm厚夹芯（真金不老泡）彩钢板	m2	524.57	106.49	55861.46
2	011207001002	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类:铝合金型材155系列 2. 面层材料品种、规格、颜色:50mm机制彩钢玻镁板（双面）	m2	724.32	187.04	135476.81
3	011205001002	外墙岩棉板	1. 位置: 外墙 2. 面层材料品种、规格、颜色:50厚岩棉板0.426双面彩钢板	m2	273.43	173.63	47475.65
4	011502001002	成品装饰线条	1、阴阳角铝合金装饰线条	m	1458.1	8.21	11971
5	011101003002	自流平楼地面	1. 面层种类:环氧地坪漆厚度0.2+1+1mm	m2	552	73.39	40511.28
6	010502030001	地坪	1. 垫层材料种类、厚度:回填100厚粗砂垫层 2. 地坪厚度:100厚C25混凝土面层	m2	695.03	82.53	57360.83
7	010802002001	彩板门	1. 门代号及洞口尺寸:彩钢平开门制安、800mm*2100mm	樘	18	861.3	15503.4
8	010802002002	彩板门	1. 门代号及洞口尺寸:彩钢双开门制安、1500mm*2100mm	樘	17	1658.71	28198.07
本页小计							392358.5

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
9	010807001002	金属(塑钢)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:304#不锈钢传递窗 2. 规格: 1000mm*1000mm*700mm 2. 厚度:1.2mm厚	樘	6	1918.37	11510.22
10	010807008001	玻璃观察窗	1. 名称: 玻璃观察窗 2. 清波厚度: 5mm	m2	32.4	255.64	8282.74
11	010401002001	实心砖墙	1、名称: 矮墙 2、砌筑砂浆: M5砂浆砌筑 3、砌筑材质: MU10蒸压灰砂砖	m3	15.23	548.02	8346.34
12	011201002001	墙、柱面装饰抹灰	1. 装饰层: 1.5厚1:2水泥砂浆 2. 找平层: 15厚1:2.5水泥砂浆抹灰	m2	152.32	35.29	5375.37
		冲下村厂房-装饰工程					16512.43
		整个项目					16512.43
13	011302001001	平面吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:50mm厚夹芯（真金不老泡）彩钢板	m2	19.656	106.49	2093.17
14	011207001003	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类:铝合金型材155系列 2. 面层材料品种、规格、颜色:50mm机制彩钢玻镁板（双面）	m2	66.68	187.04	12471.83
15	011502001002	成品装饰线条	1、阴阳角铝合金装饰线条	m	48.84	8.21	400.98
本页小计							48480.65

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	010802002001	彩板门	1. 门代号及洞口尺寸:彩钢平开门制安、800mm*2100mm	樘	1	861.33	861.33
17	010807008001	玻璃观察窗	1. 名称: 玻璃观察窗 2. 清波厚度: 5mm	m2	2.68	255.64	685.12
		食品加工车间-安装工程					180928.43
		整个项目					180928.43
		给排水工程					26218.05
		给水系统					5233.35
27	031001008001	PPR给水管 DN20	1、安装部位: 室内 2、介质: 给水 3、材质、规格: PPR给水管 DN20 4、连接方式: 热熔接的方式 5、压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验、管道消毒、水冲洗 6、其它: 含卡箍及卡压式管件	m	67.533	23.58	1592.43
本页小计							3138.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
28	031001008002	PPR给水管 DN32	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PPR给水管 DN32 4、连接方式：热熔接的方式 5、压力试验及吹、洗设计要求：水压试验、管道消毒、水冲洗 6、其它：含卡箍及卡压式管件	m	51.203	33.76	1728.61
29	031002001001	截止阀	1. 名称:铜质截止阀 2. 材质、规格:铜质、DN20 3. 其它:未尽事项, 详见图纸	个	16	48.73	779.68
30	031003014002	全自动感应水龙头	1. 名称:全自动感应水龙头 2. 规格:DN20 3. 其它:未尽事项, 详见图纸	个	16	62.32	997.12
48	031401001001	脚手架		项	1	135.51	135.51
		排水系统					20984.7
23	031001008003	UPVC排水管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:UPVC排水管 de110 4. 连接形式:承插接口粘接	m	74.121	51.04	3783.14
本页小计							7424.06

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
24	031001008004	UPVC排水管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:UPVC排水管 de160 4. 连接形式:承插接口粘接	m	9.632	66.21	637.73
25	031003014001	地漏	1. 名称:地漏（含U型存水弯） 2. 材质、规格:DN100 3. 其它:未尽事项, 详见图纸	个	16	337.79	5404.64
26	031003003001	台柜式洗脸盆	1. 名称:台柜式洗脸盆 2. 材质、规格:成套不锈钢 3. 其它:未尽事项, 详见图纸	组	16	683.54	10936.64
49	031401001002	脚手架		项	1	222.55	222.55
		电气工程					119221.17
31	030402011001	成套配电箱	1. 名称:配电箱 2. 规格:1AL 3. 满足设计图纸及相关技术规范要求	台	1	5186.7	5186.7
32	030301005001	臭氧发生器	1. 名称:臭氧发生器 2. 规格:综合考虑 3. 满足设计图纸及相关技术规范要求	台	3	2281.39	6844.17
33	030413014001	带控制电源插座	1. 名称:带控制电源插座 2. 规格:10A 3. 安装方式:装高1.3米(暗装)	套	43	23.48	1009.64
本页小计							30242.07

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
34	030413007001	臭氧杀菌灯	1. 名称:臭氧杀菌灯 2. 规格:30W 1200mm 3. 安装形式:吊装	套	109	103.72	11305.48
35	030413003001	净化灯	1. 名称:净化灯 2. 规格:LED 2*36W 1200mm 3. 安装形式:吸顶安装	套	67	237.54	15915.18
36	030413001001	灭蚊灯	1. 名称:灭蚊灯 2. 规格:15W LED频振式 3. 安装形式:吸顶安装	套	26	63.87	1660.62
37	030413003002	三防LED灯	1. 名称:三防LED灯 2. 规格:2*36W 电子式 T8节能灯系列 3. 安装形式:吸顶安装	套	58	196.44	11393.52
38	030413002001	应急指示出口灯	1. 名称:集中控制型应急指示出口灯(带蓄电池电源) 2. 规格:220V 2Wv 应急供电时间30min 3. 安装形式:壁装(明装)	套	11	52.72	579.92
39	030413005001	应急照明灯	1. 名称:应急照明灯 2. 规格:220V 2Wv 应急供电时间30min 3. 安装形式:壁挂安装	套	11	79.34	872.74
本页小计							41727.46

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
40	030409001001	电力电缆 ZR-YJV-5*10	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: ZA-YJV-0.6/1kV 3. 规格: 5X10 4. 材质: 铜芯	m	50	54.42	2721
41	030412004001	配线 ZR-BV-10mm2	1. 名称: 配线 2. 型号: ZR-BV 3. 规格: 10 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式: 管内穿线	m	1561.934	16.43	25662.58
42	030412004002	配线 ZR-BV-2.5mm2	1. 名称: 配线 2. 型号: ZR-BV 3. 规格: 2.5 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式: 管内穿线	m	2236.072	7.99	17866.22
43	030412001001	配管 MT20	1. 名称: 配管 2. 材质: 镀锌电线管 3. 规格: MT20 4. 敷设方式: 暗配	m	1050.045	15.25	16013.19
44	030412001002	配管 MT32	1. 名称: 配管 2. 材质: 镀锌电线管 3. 规格: MT32 4. 敷设方式: 暗配	m	50	24.77	1238.5
50	031401001003	脚手架		项	1	951.71	951.71
		空调设备					22411.59
45	030701003001	3P空调天花机	1. 名称: 空调天花机 2. 规格型号: 3P 3. 安装形式: 吊顶安装 4. 其他: 满足设计图纸及相关技术规范要求	台	4	4667.69	18670.76
本页小计							83123.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
46	030701010001	FFU送风单元	1. 名称:FFU送风单元 2. 型号:综合考虑 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:满足设计图纸及相关技术规范要求	台	13	260.07	3380.91
47	030702008002	柔性软风管	1. 名称:伸缩软管 2. 规格:150mm以内	m	19.33	18.62	359.92
		新风、排风					13077.62
18	030703008002	304油烟罩	1. 名称:304油烟罩 2. 其他:满足设计图纸及相关技术规范要求	个	1	4045.36	4045.36
19	030108001002	新风机	1. 名称:新风机 2. 型号:综合考虑 3. 安装形式:吊顶安装 4. 其他:满足设计图纸及相关技术规范要求	台	1	3322.07	3322.07
20	030701016002	油烟净化器	1. 名称:油烟净化器 2. 型号:综合考虑 3. 安装形式:吊顶安装 4. 其他:满足设计图纸及相关技术规范要求	台	1	2090.09	2090.09
本页小计							13198.35

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	030405015001	金羚天花扇10寸	1. 名称: 金羚天花扇10寸 2. 类型: 综合考虑 3. 规格: 综合考虑 4. 其他: 满足设计图纸及相关技术规范要求	台	15	128.46	1926.9
22	030405015002	金羚天花扇8寸	1. 名称: 金羚天花扇8寸 2. 类型: 综合考虑 3. 规格: 综合考虑 4. 其他: 满足设计图纸及相关技术规范要求	台	15	112.88	1693.2
		冲下村厂房-安装工程					2114.37
		整个项目					2114.37
		给排水工程					2114.37
		给水系统					439.49
55	031001008001	PPR给水管 DN20	1、安装部位: 室内 2、介质: 给水 3、材质、规格: PPR给水管 DN20 4、连接方式: 热熔接的方式 5、压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验、管道消毒、水冲洗 6、其它: 含卡箍及卡压式管件	m	10.304	23.58	242.97
本页小计							3863.07

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
56	031001008002	PPR给水管 DN32	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PPR给水管 DN32 4、连接方式：热熔接的方式 5、压力试验及吹、洗设计要求：水压试验、管道消毒、水冲洗 6、其它：含卡箍及卡压式管件	m	2.435	33.76	82.21
57	031002001001	截止阀	1. 名称：铜质截止阀 2. 材质、规格：铜质、DN20 3. 其它：未尽事项, 详见图纸	个	1	48.73	48.73
58	031003014001	全自动感应水龙头	1. 名称：全自动感应水龙头 2. 规格：DN20 3. 其它：未尽事项, 详见图纸	个	1	52.22	52.22
59	031401001001	脚手架		项	1	13.36	13.36
		排水系统					1674.88
51	031001008003	UPVC排水管	1. 安装部位：室内 2. 介质：排水 3. 材质、规格：UPVC排水管 de110 4. 连接形式：承插接口粘接	m	9.049	51.04	461.86
本页小计							658.38

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
52	031001008004	UPVC排水管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: UPVC排水管 de 160 4. 连接形式: 承插接口粘接	m	2.536	66.21	167.91
53	031003014002	地漏	1. 名称: 地漏（含U型存水弯） 2. 材质、规格: DN100 3. 其它: 未尽事项, 详见图纸	个	1	337.79	337.79
54	031003003001	台式洗脸盆	1. 名称: 台柜式洗脸盆 2. 材质、规格: 成套不锈钢 3. 其它: 未尽事项, 详见图纸	组	1	683.54	683.54
60	031401001002	脚手架		项	1	23.78	23.78
本页小计							1213.02
合计							625428.4

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		25406.57	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程		12553.44	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		12553.44	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		2140.9	
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		1946.27	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		2530.15	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		5936.12	
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF000002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC00002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计				12553.44	

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目
标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程		12853.13	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		12853.13	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		2192.01	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		1992.73	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		2590.55	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		6077.84	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF000003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGD SG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程			
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施			
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施			
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施			
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施			
本页小计				12853.13	

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 9 页 共 9 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价	77000			详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	8025. 44			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		85025. 44			-

暂列金额明细表

标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	暂定金额 （元）	确定金额 （元）	调整金额± （元）	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；

2 3 按你大应时主是冒定盘款填写并开计大按你愿价;
3 结算时应按合同约定制算并填写“确定金额”;

专业工程暂估价明细表

工程名称：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段：龙归镇冲下村食品加工车间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称: 龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 标段: 龙归镇冲下村食品加工车间改造项目 第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± （元）
						暂定	实际	
						A¹	A²	B=A²-A¹
1	人工							
1.1								
人工小计								
2	材料							
2.1								
材料小计								
3	施工机具							
3.1								
施工机具小计								
总计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见表E.8.2。

2 工程结算时,应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见表E.8.2。

